Reconheço e autorizo a dispensa de Licitação para o serviço acima citado. Dessa 

forma, adjudicamos e homologamos a empresa RR COMUNICAÇÃO, ACESSIBILIDADE E 
SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF nº 44.986.637/0001-74, apresentou proposta no valor de 
R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensais totalizando um valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais) anual, o que caracteriza a proposta mais vantajosa à Câmara Municipal. 

Pau dos Ferros/RN, 24 de julho de 2025. 

FRANCISCO DEUSIVAN DOS SANTOS NASÁRIO 

Presidente em exercício da Câmara Municipal